
Hands-On Mikrofonden A/S

Lysholt Allé 8, 7100 Vejle

Årsrapport for 2019/20

(regnskabsår 13/12-2019 - 31/12-2020)

CVR-nr. 41 01 82 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/5 2021

Johnny Bihl
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 13. december - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hands-On Mikrofonden A/S
Lysholt Allé 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 01 82 67
Regnskabsperiode: 13. december 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 13. december 2019
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Nicolai Fink Gundersen, formand
Allan Christensen
Camilla Avlbjerg Christensen
John Riis Mortensen
Kenneth Skov Eskildsen

Direktion

Jens Jørgen Andersen
Ove Georg Rasmussen
Johnny Bihl

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets investerer kloge penge til bæredygtige vækstvirksomheder indenfor Green Tech, Fødevarer og AI/Digitalisering i hele Danmark.

Selskabet har tilsagn om en samlet kapital på mere end 60 mio. kroner fra i alt 26 investorer – 5 hovedinvestorer samt 21 Hands-on investorer.

Selskabet kan investere fra kr. 0,5 til kr. 3 mio. per virksomhed per investeringsrunde med aktivt ejerskab og engagement fra en af vores dygtige kommerciel Hands-on investorer.

Selskabet arbejder professionelt og hands-on før, under og efter investeringen understøttet af tre stærke økosystemer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 1.350.662, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 12.314.340.

Selskabets resultat for 2019/2020 modsvarer vores forventninger og er således tilfredsstillende.

Selskabet har i det første regnskabsår hjulpet 31 virksomheder med udarbejdelse af en bæredygtig forretningsplan, pitchet 16 virksomheder overfor vores 20 Hands-On investorer og investeret i de første to vækstvirksomheder:

- NaboGo – en dansk samkørselsvirksomhed med internationalt potentiale
- SignIT – en dansk webbaseret platform for digital signatur til uddannelsessegmentet i Norden.

Målsætningen er at investere i yderligere 9 virksomheder i år 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK
Bruttotab		-1.047.079
Personaleomkostninger	1	-249.999
Resultat før finansielle poster		-1.297.078
Finansielle omkostninger		-53.584
Resultat før skat		-1.350.662
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.350.662

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.350.662
		-1.350.662

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.696.573
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.696.573</u>
Anlægsaktiver		<u>2.696.573</u>
Andre tilgodehavender		31.519
Tilgodehavender		<u>31.519</u>
Likvide beholdninger		<u>9.863.887</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.895.406</u>
Aktiver		<u>12.591.979</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Selskabskapital		766.696
Overført resultat		11.547.644
Egenkapital		<u>12.314.340</u>
Anden gæld		<u>277.639</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.639</u>
Gældsforpligtelser		<u>277.639</u>
Passiver		<u>12.591.979</u>
Væsentligste aktiviteter		
Anvendt regnskabspraksis	3	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>emission</u>	<u>resultat</u>	<u>DKK</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 13. december	40.002	0	0	40.002
Kontant kapitalforhøjelse	726.694	12.898.306	0	13.625.000
Årets resultat	0	0	-1.350.662	-1.350.662
Overført fra overkurs ved emission	0	-12.898.306	12.898.306	0
Egenkapital 31. december	766.696	0	11.547.644	12.314.340

Noter til årsregnskabet

	<u>2019/20</u> DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>249.999</u>
	<u>249.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>DKK</u>
Kostpris 13. december	0
Tilgang i årets løb	<u>2.696.573</u>
Kostpris 31. december	<u>2.696.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.696.573</u>

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hands-On Mikrofonden A/S for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.